- 1 -

中共山东文化产业职业学院委员会文件
山文党字〔2024〕50 号

中共山东文化产业职业学院委员会
关于印发《中共山东文化产业职业学院委员会
关于成立山东文化产业职业学院社会科学界

联合会的决定》的通知

各党总支，各部门、各学院：

现将《中共山东文化产业职业学院委员会关于成立山东文化

产业职业学院社会科学界联合会的决定》印发给你们，请认真遵

照执行。

中共山东文化产业职业学院委员会

2024 年 10 月 10 日

- 2 -

中共山东文化产业职业学院委员会关于成立
山东文化产业职业学院社会科学界联合会

的决定

为学习宣传贯彻党的二十大及二十届三中全会精神，深入推

进《中共中央关于进一步繁荣发展哲学社会科学的意见》贯彻落

实，积极服务地方社会经济，按照上级有关部署要求，加强学校

党委对社会科学工作的领导，进一步繁荣发展学校社会科学事

业，传承和创新社会主义先进文化，提高人才培养质量，提升学

校办学水平和整体实力，经学校研究，决定成立山东文化产业职

业学院社会科学界联合会，并申请成为山东省社会科学界联合会

团体会员单位。

山东文化产业职业学院社会科学界联合会是学校党委领导

下的学术性群众团体，将充分发挥学校联系全校社会科学工作者

的桥梁纽带和协调服务作用。团结、组织全校社会科学工作者，

高举中国特色社会主义伟大旗帜，坚持以马克思列宁主义、毛泽

东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观、习

近平新时代中国特色社会主义思想为指导，增强“四个意识”、

坚定“四个自信”、做到“两个维护”，坚持“二为”方向和“双

百”方针，紧紧围绕“举旗帜、聚民心、育新人、兴文化、展形

象”的使命任务，团结引导全校社会科学工作者，繁荣发展社会

科学事业，为新时代现代化强省建设提供理论支撑和智力服务。

- 3 -

发扬理论联系实际的优良学风，积极开展理论研究、学术交流、

成果评价及应用、社会服务和宣传普及等活动，促进学校社会科

学事业繁荣发展，为学校决策提供参考，为区域经济社会发展提

供人才保障和智力支持。

──────────────────────────────
中共山东文化产业职业学院委员会 2024 年 10 月 10 日印发
──────────────────────────────

	中共山东文化产业职业学院委员会
	                      中共山东文化产业职业学院委员会
	                          2024年10月10日